
CONCOURS EXTERIEUR FITA

TIR FITA (2x70m) - SAINT OUEN L'AUMONE du 08/06/2013 au 09/06/2013

Classement Officiel

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 40m 40m Total Nb10 Nb 10+

JUMEAU ORELINE OSNY 351MFCL 185 1661 803485D

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 40m 40m Total Nb10 Nb 10+

MLYNCOK MAXENCE CHAMBLY 568MHCL 293 2751 755941A

BORG ANTOINE VILLIERS LE BEL 510MHCL 276 2342 769721D

ANINO KEVIN VILLIERS LE BEL 418MHCL 186 2323 792199L

3Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

GARRET REMI ARGENTEUIL 478CHCL 238 2401 772139G

TOUSSAINT NICOLAS ARGENTEUIL 422CHCL 220 2022 768529H

HANON FLORIAN ST BRICE SOUS FORET 334CHCL 150 1843 759595X

3Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

FONTAINE LAURENCE PONTOISE 491SFCL 247 2441 229164S

MAHIEUX CELINE ERAGNY SUR OISE 450SFCL 236 2142 767256Z

PLESSIET MARIE JO ERMONT 407SFCL 220 1873 786839K

ARNAUD VIRGINIE ERMONT 298SFCL 165 1334 755870Y

DES ABBAYES ANGELIQUE ERAGNY SUR OISE 283SFCL 152 1315 789292B

5Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

RAMBLIERE ANTOINE VILLIERS LE BEL 595SHCL 294 3011 390296K

GANDON VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE 585SHCL 291 2942 652896V

FONTAINE LAURENT AULNAY SOUS BOIS 581SHCL 297 2843 252794B

MOREAU ALAIN PONTOISE 568SHCL 284 2844 455329Y

TRUCHON DIDIER ERMONT 565SHCL 290 2755 748222K

DEFRANCE DE TERSANT THI PONTOISE 561SHCL 285 2766 275690N
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RABIER JULIEN ARGENTEUIL 554SHCL 272 2827 418835F

CLOUARD OLIVIER ST BRICE SOUS FORET 551  2SHCL 282 2698 734881J 11

HOMBERG ARNAUD ERAGNY SUR OISE 551  4SHCL 273 2789 809808B 9

SMETS THIERRY ARGENTEUIL 550SHCL 273 27710 633723E

VALEYRE SYLVAIN ARGENTEUIL 532SHCL 261 27111 297760C

GONTIER LUDOVIC SAINT OUEN L'AUMONE 530  1SHCL 277 25312 764294E 9

GOAZIOU GHISLAIN SAINT OUEN L'AUMONE 530  1SHCL 252 27813 436737P 4

LEBRETON FRANCK PONTOISE 513SHCL 261 25214 793043D

DECLERCK PHILIPPE VIARMES 497SHCL 251 24615 748149F

GOYON FREDERIC VILLIERS LE BEL 482SHCL 228 25416 726207F

JOB THIERRY ASNIERES SUR SEINE 458SHCL 261 19717 725865J

BLACHIER WILLIAM SAINT OUEN L'AUMONE 447SHCL 225 22218 715082N

BLAIZOT NICOLAS ECOUEN 401SHCL 221 18019 598351G

POINDRON VANIA ST BRICE SOUS FORET 373SHCL 192 18120 789591B

AVELINE BENOÎT ERAGNY SUR OISE 371SHCL 172 19921 789586W

COURTEMANCHE YVES OSNY 365SHCL 179 18622 676384A

PORTELLA MARC ECOUEN 346SHCL 205 14123 820927M

LEAUTIER PASCAL ECOUEN 324SHCL 179 14524 772054P

LAURENT YVON ARGENTEUIL 299SHCL 176 12325 733660G

OBIDOL STEPHANE SARCELLES SHCL26 330432R

MOITY NICOLAS OSNY SHCL27 686183B

27Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

LOUBIERE AGNES MITRY MORY 424VFCL 198 2261 621300B

MORLET ROSARIO ERMONT 303VFCL 181 1222 630526E

SOLER CHRISTIANE ERMONT 190VFCL 86 1043 443303B

3Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

DARRAS LUDOVIC PONTOISE 506VHCL 254 2521 454711B

GADENNE JEANJACQUES VILLENEUVE LA GARENN 504VHCL 252 2522 439609L

BUTTIGIEG ROLAND SARCELLES 498VHCL 248 2503 609565W

PLACE PHILIPPE ST BRICE SOUS FORET 461VHCL 251 2104 606285F

TELLIER THIERRY OSNY 459VHCL 217 2425 411082D

RAKOTOZAFIARISON JOHAR VILLIERS LE BEL 452VHCL 229 2236 792209X

LOIRE GUY VIARMES 439VHCL 212 2277 732159A

SERRE JEAN FRANCOIS VILLENEUVE LA GARENN 434VHCL 236 1988 401839G

2/409/06/2013 Imprimé par Result'ARC Version 3.63



VINCENT REMY ERAGNY SUR OISE 418VHCL 226 1929 385936W

LENOT PATRICE ERMONT 417VHCL 217 20010 635702F

LURON JEAN-LUC ERAGNY SUR OISE 416  1VHCL 218 19811 745533M 2

JANSEN LUC ERMONT 416VHCL 228 18812 614065M 1

JOSIEN DANIEL ERMONT 392VHCL 194 19813 674725X

MULLER DIDIER PONTOISE 360VHCL 185 17514 466692Z

CARABASSE ARNAUD VIARMES 319VHCL 150 16915 780567T

SANTAIS ALAIN MERY SUR OISE 101VHCL 45 5616 771840G

16Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

PRIEUR JEAN-MARC VIARMES 499SVHCL 259 2401 748142Y

LATOUR PHILIPPE OSNY 483SVHCL 242 2412 704087M

DEFRANCE DE TERSANT THI PONTOISE 469SVHCL 248 2213 289047G

BEDEZ GERARD OSNY 421SVHCL 214 2074 690573Y

DUBUSSY GILBERT ECOUEN 374SVHCL 193 1815 432120W

5Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

BOUSSUGE GUILLAUME ARGENTEUIL 666SHCO 334 3321 260828J

LEONARD CYRIL VILLIERS LE BEL 652SHCO 326 3262 076609W

CARETTE DAVID ARGENTEUIL 649SHCO 330 3193 636230E

VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL 648SHCO 328 3204 450168N

JAOUEN TANGUY VILLIERS LE BEL 591SHCO 294 2975 278645A

KRIMM RODOLPHE ERAGNY SUR OISE 577SHCO 291 2866 787841Z

TRAINA STEVE MERY SUR OISE 570SHCO 281 2897 771844L

GARRIGUES FRANCOIS PONTOISE 563SHCO 271 2928 796653C

8Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

REGNIER DOMINIQUE MERY SUR OISE 465VFCO 253 2121 720085B

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

PARTY GILLES MERY SUR OISE 611VHCO 305 3061 425511M

CUSSOT BERNARD PONTOISE 601  4VHCO 312 2892 605717N 18

CHOUC THIERRY PONTOISE 601VHCO 307 2943 312526C

MORAT CHRISTIAN MARLY LA VILLE 559VHCO 272 2874 701385A
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DENIS DIDIER ARGENTEUIL 539VHCO 272 2675 681729K

STEIN CHRISTIAN MERY SUR OISE VHCO6 095863Z

6Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

DEFRANCE DE TERSANT MO PONTOISE 488SVFCO 246 2421 289048H

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

JACOB BERNARD ERAGNY SUR OISE 580SVHCO 297 2831 759611P

PLESSIS JEAN PHILIPPE VILLIERS LE BEL 422SVHCO 186 2362 749090D

2Nombre d'archers

81Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.PERES JOSIANE

Club Organisateur

2595115  A.S.S.O.A. SECTION TIR A L'ARC
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CONCOURS EXTERIEUR FITA

TIR FITA (2x70m) - SAINT OUEN L'AUMONE du 08/06/2013 au 09/06/2013

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL 655SHCO 331 3241 450168N

1Nombre d'archers

1Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.PERES JOSIANE

Club Organisateur

2595115  A.S.S.O.A. SECTION TIR A L'ARC
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

SAINT OUEN L'AUMONE du 08/06/2013 au 09/06/2013

CONCOURS EXTERIEUR FITA

Adultes Classique Hommes

1. SAINT OUEN L'AUMONE 1 645

GANDON VINCENT SHCL652896V 585*

GONTIER LUDOVIC SHCL764294E 19530*

GOAZIOU GHISLAIN SHCL436737P 14530*

BLACHIER WILLIAM SHCL715082N 447

2. PONTOISE 1 543

MOREAU ALAIN SHCL455329Y 568*

DARRAS LUDOVIC VHCL454711B 506*

DEFRANCE DE TERSANT THIER SVHCL289047G 469*

MULLER DIDIER VHCL466692Z 360

3. VILLIERS LE BEL 1 529

RAMBLIERE ANTOINE SHCL390296K 595*

GOYON FREDERIC SHCL726207F 482*

RAKOTOZAFIARISON JOHARY VHCL792209X 452*

4. VIARMES 1 435

PRIEUR JEAN-MARC SVHCL748142Y 499*

DECLERCK PHILIPPE SHCL748149F 497*

LOIRE GUY VHCL732159A 439*

CARABASSE ARNAUD VHCL780567T 319

5. ARGENTEUIL 2 1 432

VALEYRE SYLVAIN SHCL297760C 532*

GARRET REMI CHCL772139G 478*

TOUSSAINT NICOLAS CHCL768529H 422*

6. ARGENTEUIL 1 403

RABIER JULIEN SHCL418835F 554*

SMETS THIERRY SHCL633723E 550*

LAURENT YVON SHCL733660G 299*

7. ERMONT 1 398

TRUCHON DIDIER SHCL748222K 565*

1/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

SAINT OUEN L'AUMONE du 08/06/2013 au 09/06/2013

CONCOURS EXTERIEUR FITA

LENOT PATRICE VHCL635702F 417*

JANSEN LUC VHCL614065M 1416*

JOSIEN DANIEL VHCL674725X 392

8. ERAGNY SUR OISE 1 385

HOMBERG ARNAUD SHCL809808B 49551*

VINCENT REMY VHCL385936W 418*

LURON JEAN-LUC VHCL745533M 12416*

AVELINE BENOÎT SHCL789586W 371

9. ST BRICE SOUS FORET 1 385

CLOUARD OLIVIER SHCL734881J 211551*

PLACE PHILIPPE VHCL606285F 461*

POINDRON VANIA SHCL789591B 373*

HANON FLORIAN CHCL759595X 334

10. OSNY 1 269

LATOUR PHILIPPE SVHCL704087M 483*

BEDEZ GERARD SVHCL690573Y 421*

COURTEMANCHE YVES SHCL676384A 365*

MOITY NICOLAS SHCL686183B 0

11. ECOUEN 1 099

BLAIZOT NICOLAS SHCL598351G 401*

DUBUSSY GILBERT SVHCL432120W 374*

LEAUTIER PASCAL SHCL772054P 324*

2/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

SAINT OUEN L'AUMONE du 08/06/2013 au 09/06/2013

CONCOURS EXTERIEUR FITA

Adultes Classique Femmes

1. ERMONT 1 008

PLESSIET MARIE JO SFCL786839K 407*

MORLET ROSARIO VFCL630526E 303*

ARNAUD VIRGINIE SFCL755870Y 298*

SOLER CHRISTIANE VFCL443303B 190

3/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

SAINT OUEN L'AUMONE du 08/06/2013 au 09/06/2013

CONCOURS EXTERIEUR FITA

Adultes Poulies Hommes

1. VILLIERS LE BEL 1 891

LEONARD CYRIL SHCO076609W 652*

VERSABEAU EMMANUEL SHCO450168N 648*

JAOUEN TANGUY SHCO278645A 591*

PLESSIS JEAN PHILIPPE SVHCO749090D 422

2. ARGENTEUIL 1 854

BOUSSUGE GUILLAUME SHCO260828J 666*

CARETTE DAVID SHCO636230E 649*

DENIS DIDIER VHCO681729K 539*

3. MERY SUR OISE 1 181

PARTY GILLES VHCO425511M 611*

TRAINA STEVE SHCO771844L 570*

STEIN CHRISTIAN VHCO095863Z 0*

4/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

SAINT OUEN L'AUMONE du 08/06/2013 au 09/06/2013

CONCOURS EXTERIEUR FITA

Adultes Poulies Mixte

1. PONTOISE 1 765

CUSSOT BERNARD VHCO605717N 418601*

CHOUC THIERRY VHCO312526C 601*

GARRIGUES FRANCOIS SHCO796653C 563*

DEFRANCE DE TERSANT MONIQ SVFCO289048H 488

5/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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